Nº 001/2021 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

32ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,
considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2021, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, torna público a lista de convocação para treinamento. O
treinamento será realizado em local e data  a ser definido pelo CISTRI, confirmar
presença pelo telefone (34) 2589-1710.

TECNICO DE ENFERMAGEM

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE                      TECNICO DE ENFERMAGEM

TE1127 ARAGUARI Raquel Evangelista Gonçalves*

TE1019 ARAGUARI Rosangela Souza De Oliveira

TE1087 ARAGUARI Solange Teixeira Haag

TE1120 ARAGUARI Herika De Fatima Camargos Oliveira

TE1086 ARAGUARI Eveline Carla De Lima Martins Silva

TE1141 ARAGUARI Joice Silva Alves Domingues

TE1105 CAPINÓPOLIS Luciana Rosa Dos Santos

TE1079 CAPINÓPOLIS Benta Nunes Bastos Gonçalves

TE1060 ITUIUTABA Kelly Furtado Da Silva

TE1122 ITUIUTABA Josiane Oliveira Venancio Da Luz

TE1023 ITUIUTABA Rosemary De Melo Silva

TE1005 ITUIUTABA Bruna Oliveira Gomes

Uberlândia, 21 DE JULHO DE 2022.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI